
Szkło hartowane POF Full Cover Glass

Szkło hartowane POF Full Cover to solidne zabezpieczenie ekranu Twojego
telefonu. Wysoka wytrzymałość szkła jest gwarantem skutecznej ochrony

smartfona podczas upadku. Twardość na poziomie 9H zapewnia odporność
na kruszenie oraz pękanie, a zastosowana na powierzchni powłoka

oleofobowa ogranicza pozostawianie tłustych odcisków i śladów. Produkt
jest idealnie dopasowany do wyświetlacza i wyjątkowo wygodny w

użytkowaniu.

Cechy produktu:
Odporne na zarysowania. Powierzchnia szkła jest wysoce odporna na
wszelkie zarysowania spowodowane codziennym użytkowaniem oraz
przechowywaniem telefonu w typowym dla tego urządzenia miejscach

(kieszeń, torebka).
Powierzchnia o twardości 9H. Twardość szkła na poziomie 9H jest

gwarantem jego wysokiej wytrzymałości i odporności.
Wysoka czułość na dotyk. Produkt w nawet najmniejszym stopniu nie
wpływa negatywnie na czułość ekranu telefonu. Doskonale przewodzi

dotyk co zapewnia wygodne użytkowanie urządzenia.
Pełna przejrzystość. Szkło jest w pełni przejrzyste, nie wpływa na jakość

kolorów i nie powoduje efektu tęczy. Obrazy wyświetlane na ekranie
telefonu pozostają w oryginalnej, wysokiej jakości z zachowanym

nasyceniem kolorów.
Full Glue. Powierzchnia produktu przeznaczona do instalacji jest w
całości pokryta cienką warstwą wytrzymałego kleju, co gwarantuje
solidny montaż oraz zapobiega tworzeniu się pęcherzy powierza

pomiędzy powierzchnią szkła a ekranem.
Full Cover. Szybka osłania całą powierzchnię użytkową ekranu telefonu
pozostawiając jedynie niewielki margines na brzegach. Stanowi to jeden

z elementów skutecznej ochrony przed upadkami.
Case friendly. Niewielki margines pozostawiony pomiędzy krawędzią

szkła a rantem telefonu przeznaczony jest na montaż większości
dostępnych na rynku etui. Dzięki zastosowaniu takiego rozwiązania, etui
nie podważa powierzchni szkła, tym samym zachowując jego wszystkie

właściwości ochronne.



Powłoka oleofobowa. Zastosowanie powłoki oleofobowej zapobiega
nadmiernemu pozostawianiu tłustych śladów oraz odcisków po palcach.
Pomaga to w zachowaniu czystości ekranu oraz jego estetyki w każdym

momencie.
Idealne dopasowanie. Szkło jest idealnie dopasowane do kształtu telefonu,

posiada odpowiednie zakrzywienia oraz wycięcia przeznaczone dla
znajdujących się w telefonie czujników. Ponadto za sprawą niewielkiej

grubości nie zwiększa wizualnie gabarytów telefonu.

Skład zestawu:
Szkło hartowane POF Full Cover Glass, mokra ściereczka do czyszczenia ekranu,

ściereczka z mikrofibry, naklejki do usuwania kurzu Dust Absorber


